

ARAMIZDA

ayın Üyelerimiz;

Genel kurulumuz 27-28/Şubat/1965 günlerinde Ankara'da İmar ve İskân Bakanlığı salonunda toplandı.

İndiye kadar yapılmış Genel Kurul Toplantılarımızın en kalabalığı (180 kişi) bu toplantıdır. Üyelerimizin Odayla ilgileri artmaktadır. Bu şüphesiz, memnuniyet verici bir

★

Amızla, mesleğimizle ve üyelerimizle, ilgili her konu enine boyuna tartışılmıştır. Keban ve Devlet Personel kanunu hakkında özel iki komite kurmak ve Odamız görüşüne oyuna açıklamak görevini yeni yönetim kuruluna vermiştir.

★

Kongre Başkanlık Divanı Suzi Örnekol, Kemal Tan, Ali Galip Mutdoğan örnek bir idareci'dir. Yapılan seçimler neticesinde Yönetim kuruluna Suzi Örnekol, Necdet TANAY, İsmet Çetioğlu, Adnan Dinçel, M. Ali Ünsal, Hikmet Altınköprü ve Sunuhi Cav seçilmiş Yönetim Kurulu yaptığı görev taksiminde Necdet TANAY'ı başkanlığa, Suzi Örnekol'u başkanlığına Adnan Dinçel'i sekreterliğine ve M. Ali Ünsal'ı da saymanlığa seçmiştir.

★

Yeni seçimler neticesinde Ayhan Fırat, Tahsin Armay, Macit Onganer Denetçi olmuştur.

Denetim Divanımız Necmi Özgür, Galip Mutdoğan, Emin İplikçi, İrfan Şenel, İsmet Çetioğlu teşkil edilmiştir.

★

Kongremiz dolayısıyla 27 Şubat 1965 günü Odamız yeni merkezinin de açılışı yapılmıştır. Verilen tektayl samimi olmuş, odamız yeni merkezi tertip ve mefruşatı ile takdir toplandı.

binamızın hayırlı olmasını, yeni seçilen arkadaşlarınıza başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU

	Yazı Ücretleri	İlan Tarifesi
veya	Basılan yazılar basılınsın	ön dış kapak 1000.-
Utul	eri verilmez. Tazı ve	Arka dış kapak 600.-
Odu:	r yazarlarına aittir,	Arka iç kapak 600.-
Ders	yi sorumlu kılmaz.	Ön iç kapak 600.-
tem	yazılar, kaynak gös-	Tam ön sayfa 400.-
	-dilebilir. Gönderilen	Tam orta sayfa 400.-
	e yazılmış ve resim-	Tam arka sayfa 350.-
	Kkep ile çizilmiş ol-	Yarım arka sayfa 200.-
	iazı göndereceklerin,	Çeyrek arka sayfa 150.-
im	ilâf, telif yoksa ter-	Küçük ilan en 1 cm : 50.-
	11 belirtmesi gerekir.	Renkli ilânlar için reni / rfc1 4b-
		mr. Sürekli ilânlarda 6 • İt W
		için % 15, 12 aydan /M
		% 25 indirim yapılır, fit.

Elektirik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.